



**Stückliste:**

Ref. #	Artikelnr.	Artikelname	Menge	Beschreibung
01	06-32-10007-00	Schneeschild	1.0000	St
02	06-32-7130-00	Aufnahme Schneeschild	1.0000	St
03	06-32-10006-00	Anbaurahmen SS-125	1.0000	St
04	06-17-7132-00	Aushebungshebel SS-101	1.0000	St
05	06-14-8545-00	Schürfleiste 100cm	1.0000	St
06	06-30-1216-00	Halteleiste	1.0000	St
07	06-32-7133-00	Gleiteller	1.0000	St
08	06-32-70248-00	Pedalhebel	1.0000	St
09	06-18-3182-00	Haltebolzen SS-101	1.0000	St
10	06-18-3030-00	Distanzbuchse	1.0000	St
11	06-18-3002-00	Distanzbuchse	1.0000	St
12	06-25-8705-00	Sperrfeder	1.0000	St
13	06-25-8706-00	Feder SS-101	1.0000	St
14	06-18-8713-00	Schrauböse SS-101	1.0000	St
15	06-31-3003-00	Arretierstift	1.0000	St
16	06-14-8632-00	Griff f. Aushebung SS-101-40	1.0000	St
17	06-01-8206-00	"Schraube 5/16""UNFx 1.1/4""	1.0000	St
18	06-04-8275-00	"Mutter 5/16""UNF selbstsichernd"	1.0000	St
19	06-08-8197-00	"U-Scheibe 5/16"" T4 Hp"	1.0000	St
20	06-18-30046-00	Distanzhülse	1.0000	St
21	06-08-1044-00	"Scheibe 5/16"" id x 1.1/2"" ad"	1.0000	St
22	06-04-93815-00	Sicherungsmutter M10	1.0000	St
23	36-90700-00012	U-Scheibe U12	1.0000	St
24	36-90100-08035	Schraube M8x35, Sechskant	1.0000	St
25	36-90100-08050	Schraube M8x50	1.0000	St
26	36-90100-10030	Schraube M10x1,5x30	1.0000	St
27	36-90100-10085	Schraube M10x85	1.0000	St
28	36-90650-00010	Mutter M10, selbstsichernd	1.0000	St
29	36-90700-00010	U-Scheibe U10	1.0000	St
30	36-90100-08050	Schraube M8x50	1.0000	St
31	06-11-8367-00	Sicherungssplint Mähwerk	1.0000	St
32	06-31-89528-00	Scheibe	1.0000	St
33	06-18-71863-00	Distanzstück	1.0000	St
34	06-30-71785-00	Platte	1.0000	St
34a	06-30-71806-00	Platte, klein	1.0000	St
35	06-30-71807-00	Platte, Anschluß	1.0000	St
36	36-90650-00008	Mutter M8, selbstsichernd	1.0000	St
37	36-90100-08025	Schraube M8x25	1.0000	St

38 referenz(en)

